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KOMENDA WOJEWODZKA
PANSTWOWEJ STRAZY POZARNEJ
) W TORUNIU
WOJEWODZTWO KUJAWSKO-POMORSKIE
ul. Prosta 32, 87-100 Torun

Torun, dnia Zg stycznia 2022 r.
WT.2370.1.4.1.2022 At K.

Do uczestnikow
postepowania

Dot. postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zakup pojazdéw ratowniczo — gasniczych dla
jednostek PSP wojewodztwa kujawsko — pomorskiego — nr sprawy WT.2370.1.2022

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. —
Prawo zamowien publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zmianami — zwanej
dalej Pzp), Zamawiajacy przekazuje ponizej tre$¢ zapytan, ktdre wptynety do
Zamawiajgcego wraz z wyjasnieniami:

Dotyczy czesci-AEi G

Pytanie nr 1

Czy Zamawiajgcy dopusci pojazd o rozstawie osi min 3900 mmm ?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiajacy dopusci podwozie z elektrycznie sterowanymi szybami w kabinie
kierowcy i dowddcy a recznie otwieranymi w przedziale zatogi ?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SWZ w tym zakresie.

Czes¢ B — GBA 4x2

Pytanie nr 3:

W pkt. 4.13 zamawiajacy wskazat, ze mtotowiertarka ma mie¢ site udaru 4,7J. Czy z
uwagi na dostepnos¢ na rynku Zamawiajacy dopusci mtotowiertarke o wymaganym
napieciu i sile udaru 4,1J7

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza miotowiertarke o wymaganym napieciu i sile udaru 4,1J.
Pytanie nr 4:

W pkt. 4.18 — 4.20 Zamawiajgcy wskazat zestaw PSP R1, pulsoksymetr i pas do
stabilizacji miednicy. Zgodnie z wytycznymi Komendanta Gtéwnego z czerwca 2021
roku w skiad zestawu wchodzg juz pulsoksymetr i pas do stabilizacji miednicy, czy
zamawiajgcy wymaga to wyposazenie dodatkowo?



Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy wymaga to wyposazenie dodatkowo.

Dla czesci B

Pytanie nr 5:

W zatgczniku nr 1B w pkt. 4.12 Zamawiajgcy wymaga dostarczenia szlifierki katowe;
o parametrach wskazujgc konkretnego producenta, ktéry ze wzgledu na wade
akumulatoréw 9 Ah zastgpit je akumulatorami 5 Ah. W zwigzku z tym zwracamy sie do
Zamawiajgcego z pytaniem, czy dopusci zaoferowanie szlifierki katowej wyposazonej
w akumulatory 5 Ah?

Odpowiedz na pytanie:

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie szlifierki katowej o parametrach uzytkowych
wymienionych w pkt. 4.12 zatgcznika nr 1B z dwoma akumulatorami o pojemnosci 5
Ah.

Powyzsze informacije nie prowadzg do zmiany tresci ogtoszenia i nie wymagaja
dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, tym samym Zamawiajgcy nie
bedzie przedtuzat terminu sktadania ofert.

Powyzsze wyjasnienia dotyczgce tresci SWZ sg wigzace dla wszystkich
uczestnikOw postepowania.
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